[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES DETALHADAS SOBRE AS ATIVIDADES ESPORTIVAS QUE SÃO DESENVOLVIDAS NO GINÁSIO DO TUCURÃO - REGIÃO NORTE.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº  DE 2023

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORAS E SENHORES VEREADORES,

	 REQUEIRO a mesa, após ouvir o douto plenário que oficie o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Dr. Paulo de Oliveira e Silva, através da secretaria competente, a fim de obter informações detalhadas sobre as atividades esportivas que são desenvolvidas no ginásio do “TUCURÃO”, a saber:

I. Quais são as modalidades esportivas ofertadas (anexar grade horária das atividades);
II. Informações sobre os profissionais responsáveis pelas atividades (quais são contratados, servidores de carreira ou voluntários);
III. Cronograma de atividades previstas a serem realizadas no ginásio do TUCURÃO no ano de 2023 (anexar cópia do cronograma).

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 10 de março de 2023.

[bookmark: _GoBack]
ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR
VEREADOR
[image: ]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.png

image2.jpeg